
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 16.02.2024 № 463-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 30.10.2020 № 3221 «О создании городского волонтерского корпуса  

«Волонтеры Магадана» 

 

В целях развития и поддержки добровольческого (волонтерского) 

движения на территории муниципального образования «Город Магадан», 

пропаганды идей добровольчества (волонтерства), создания положительного 

имиджа добровольца (волонтера), на основании Федерального закона от 

11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве 

(волонтерстве)», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

30.10.2020 № 3221 «О создании городского волонтерского корпуса 

«Волонтеры Магадана», заменив в пункте 4.7 Положения о городском 

волонтерском корпусе «Волонтеры Магадана» цифры «2018-2022» цифрами 

«2023-2027». 

2. Изложить приложение к Положению о городском волонтерском 

корпусе «Волонтеры Магадана» в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

                                           Ю. Гришан 

  



                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 16.02.2024 № 463-пм 
 

 

Координатору 

городского волонтерского корпуса 

«Волонтеры Магадана» 

_______________________________ 
(Ф.И.О. координатора) 

от _____________________________ 

_______________________________ 

_______________________________ 
(Ф.И.О. руководителя организации) 

 

Заявление 
 

Прошу включить в состав городского волонтерского корпуса «Волонтеры 

Магадана»____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 (должность, Ф.И.О.) 

для представления интересов добровольческой организации 

_____________________________________________________________________________, 
(наименование организации) 

действующей на базе __________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
(наименование организации (объединения)), 

Сведения об организации и контактные данные уполномоченного представителя 

организации прилагаются: 
 

Полное наименование добровольческой 

организации 
 

Сокращённое наименование добровольческой 

организации 
 

Основные направления добровольческой 

деятельности организации 
 

Адрес электронной почты добровольческой 

организации 
 

Ф.И.О., наименование должности руководителя 

добровольческой организации 
 

Телефон и e-mail уполномоченного представителя 

добровольческой организации 
 

ID организации на интернет-платформе 

https://dobro.ru/  
 

Ссылка на социальные сети добровольческой 

организации 
 

 
 

Подпись руководителя добровольческой организации: 

«___» _______________ 20___ г.        __________________ 
   дата подачи заявления            подпись 

 

 

https://dobro.ru/


Согласие на обработку персональных данных от представителя добровольческой 

организации: 

Я, __________________________________________________________________________,  
(фамилия, имя, отчество, дата рождения лица, выражающего согласие на обработку персональных данных)  

____________________________________________________________________________  
(наименование основного документа, удостоверяющего личность, и его реквизиты, 

____________________________________________________________________________,  
в том числе сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)  

проживающий(ая) по адресу  __________________________________________________ 

_________________________________________________________, в порядке и на 

условиях, определенных Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», даю согласие управлению по делам молодежи и связям с 

общественностью мэрии города Магадана (адрес: 685000, г. Магадан, ул. Парковая,           

д. 9/12,) на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), 

совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких 

средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, 

хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу 

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, 

уничтожение) моих персональных данных,указанных в заявлении на включение в состав 

городского волонтерского корпуса «Волонтеры Магадана». 

Персональные данные предоставляются для их обработки в целях организации 

работы городского волонтерского корпуса «Волонтеры Магадана». 

Настоящее согласие действует до 31.12.2030. 

Настоящее согласие может быть отозвано в письменной форме путем направления 

в управление по делам молодежи и связям с общественностью мэрии города Магадана 

письменного сообщения об указанном отзыве в произвольной форме. 

 

«____»_______________20__ г.       ________________         ___________________  
(подпись)    (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

________________ 

 
 


